2024 年 2 月 1 日

各 位

株式会社 紀陽銀行

紀陽銀行ホームページの一部リニューアルについて

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 お客さまの更なる利便性向上を目指し、2024 年 2 月 6 日（火）に当行ホームページを下記のとおり

一部リニューアルいたします。今回のリニューアルでは「トップページ」および「個人向けローン総合案

内ページ」等の各種ローンページのデザインを刷新します。

 今後もお客さまの利便性向上とサービス強化のため、ホームページの機能および情報の充実を図り、

より魅力的なサイトへと進化させてまいります。

なお、ホームページ URL（https://www.kiyobank.co.jp/）に変更はありません。

記

１．リニューアルのポイント

 〇トップページ

  ご利用の多いメニューをページ上部に配置するとともに、メニュー構成を見直すことで、目的のペ

  ―ジにアクセスしやすい設計としています。また、当行公式キャラクター「キヨー坊や」を各所に配

置する等、親しみやすいデザインに刷新しました。

 〇個人向けローンページ

  お客さまの商品選びをサポートする「ローン選びサポート」を設置するとともに、各種ローンページ

を目的別のページ構成へと見直すことで、お客さまがニーズに沿った商品の選択ができる設計とし

ています。

 ※リニューアル後の画面は 別紙 をご参照ください。

２．リニューアル日

  2024 年 2 月 6 日（火）

以 上

 別紙

■リニューアル後の画面

〇総合トップページ

PC スマートフォン

〇個人向けローン総合案内ページ

PC スマートフォン